SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH ĐT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

TỔNG HỢP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-TTBTXHTH

V/v dự cúng giỗ tập thể đối tượng và

tiệc Buffet phục vụ đối tượng tại Trung

tâm BTXH

Cao Lãnh, ngày     tháng 01 năm 2025

                           Kính gửi: Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

 Nhằm tưởng nhớ đối tượng đã khuất đang thờ cúng tại Trung tâm; việc tổ

chức cúng giỗ cho đối tượng hàng năm đã trở thành nét đẹp văn hóa, truyền thống

của Trung tâm; thể hiện lòng kính trọng, tưởng nhớ đối tượng đã khuất và trách

nhiệm hiện tại với đối tượng đang chăm sóc tại Trung tâm; đồng thời tổ chức các

hoạt động cho đối tượng đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ vui tươi, lành mạnh, thân

thiện, hạnh phúc.

Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp trân trọng kính mời lãnh đạo Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội đến dự cúng giỗ tập thể đối tượng và tiệc Buffet

phục vụ cho đối tượng.

- Thời gian: Lúc 9 giờ, ngày 22 tháng 01 năm 2025 (thứ 4); nhằm ngày

23/12 âm lịch.

- Địa điểm: Trung tâm BTXH tổng hợp.

 Kính mong lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự.

 Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, Phó GĐ. TTBTXHTH;

- Lưu: VT, CĐBP(An).

Nguyễn Văn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:52:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Kiệt<nvkiet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:53:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Bảo trợ xã hội Tổng hợp<ttbtxh.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:53:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Bảo trợ xã hội Tổng hợp<ttbtxh.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:55:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Bảo trợ xã hội Tổng hợp<ttbtxh.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!